
収入の部 繰越金 会費 補助金 寄付金 大会参加料 その他の収入 刊行物売上金 前受会費 準備金取崩 合計

1962 ¥205,868 ¥477,900 ¥60,000 ¥5,547 ¥749,315

1963 ¥108,924 ¥579,800 ¥70,000 ¥3,289 ¥762,013
1964 ¥230,243 ¥987,400 ¥90,000 ¥9,777 ¥1,317,420
1965 ¥290,950 ¥1,058,134 ¥80,000 ¥7,131 ¥1,436,215
1966 ¥332,196 ¥1,151,200 ¥110,000 ¥9,705 ¥1,603,101
1967 ¥299,054 ¥1,888,738 ¥120,000 ¥8,750 ¥2,316,542
1968 ¥509,965 ¥2,132,125 ¥120,000 ¥13,394 ¥2,775,484
1969 ¥1,048,374 ¥2,120,426 ¥110,000 ¥207,392 ¥3,486,192
1970 ¥1,611,893 ¥2,256,659 ¥130,000 ¥28,860 ¥4,027,412
1971 ¥1,910,926 ¥2,663,367 ¥170,000 ¥74,330 ¥4,818,623
1972 ¥2,389,626 ¥2,762,555 ¥200,000 ¥98,205 ¥5,450,386
1973 ¥2,575,251 ¥2,836,825 ¥310,000 ¥65,999 ¥5,788,075
1974 ¥2,074,180 ¥3,800,187 ¥340,000 ¥20,509 ¥6,234,876
1975 ¥1,832,886 ¥4,939,924 ¥440,000 ¥29,174 ¥7,241,984
1976 ¥2,389,032 ¥6,402,582 ¥600,000 ¥19,286 ¥9,410,900
1977 ¥2,642,585 ¥5,840,500 ¥860,000 ¥26,269 ¥9,369,354
1978 ¥2,087,969 ¥8,172,404 ¥1,080,000 ¥246,101 ¥11,586,474
1979 ¥2,764,898 ¥9,593,806 ¥1,110,000 ¥130,486 ¥13,599,190
1980 ¥5,435,990 ¥9,861,256 ¥1,300,000 ¥84,202 ¥16,681,448
1981 ¥6,340,203 ¥10,949,630 ¥1,290,000 ¥112,547 ¥18,692,380
1982 ¥8,401,120 ¥10,656,808 ¥1,320,000 ¥59,221 ¥20,437,149
1983 ¥8,298,841 ¥11,362,286 ¥1,350,000 ¥223,439 ¥21,234,566
1984 ¥77,014 ¥11,683,748 ¥1,370,000 ¥21,762 ¥1,800,000 ¥14,952,524
1985 ¥8,331 ¥12,491,550 ¥1,370,000 ¥8,722 ¥2,153,200 ¥996,800 ¥17,028,603
1986 ¥15,139 ¥12,015,600 ¥1,370,000 ¥91,412 ¥4,701,900 ¥18,194,051
1987 ¥5,197 ¥16,206,000 ¥1,370,000 ¥2,637 ¥17,583,834
1988 ¥1,619 ¥17,564,500 ¥1,430,000 ¥4,598 ¥19,000,717
1989 ¥2,021 ¥16,742,050 ¥1,430,000 ¥165,970 ¥2,446,552 ¥20,786,593
1990 ¥935 ¥18,562,500 ¥1,500,000 ¥36,320 ¥20,099,755
1991 ¥4,011 ¥20,129,000 ¥1,500,000 ¥13,623 ¥21,646,634
1992 ¥1,978 ¥21,620,500 ¥1,500,000 ¥293,048 ¥23,415,526
1993 ¥3,062 ¥22,586,660 ¥1,650,000 ¥1,039,301 ¥25,279,023
1994 ¥8,027 ¥23,053,000 ¥1,980,000 ¥876,521 ¥25,917,548
1995 ¥9,070 ¥24,652,034 ¥1,890,000 ¥500,000 ¥687,865 ¥27,738,969
1996 ¥8,960 ¥23,352,500 ¥1,970,000 ¥500,000 ¥590,389 ¥26,421,849
1997 ¥7,108 ¥27,250,500 ¥1,970,000 ¥500,000 ¥808,799 ¥30,536,407
1998 ¥5,439 ¥29,709,377 ¥1,970,000 ¥500,000 ¥790,516 ¥32,975,431
1999 ¥4,762 ¥31,451,377 ¥1,670,000 ¥500,000 ¥819,963 ¥34,446,102
2000 ¥2,956 ¥32,423,243 ¥2,400,000 ¥500,000 ¥3,506,000 ¥583,627 ¥39,415,826
2001 ¥241,116 ¥32,876,254 ¥2,300,000 ¥500,000 ¥3,777,000 ¥560,782 ¥40,255,152
2002 ¥315,249 ¥33,987,814 ¥2,700,000 ¥500,000 ¥3,510,000 ¥381,908 ¥41,394,971
2003 ¥594,665 ¥35,794,262 ¥2,400,000 ¥500,000 ¥4,359,000 ¥68,180 ¥43,716,107
2004 ¥856,365 ¥36,322,887 ¥2,400,000 ¥6,000,000 ¥4,923,000 ¥252,799 ¥50,755,051
2005 ¥903,930 ¥37,025,112 ¥1,950,000 ¥500,000 ¥4,776,000 ¥136 ¥45,155,178
2006 ¥1,971,297 ¥38,060,000 ¥1,900,000 ¥1,000,000 ¥4,224,000 ¥11,311 ¥47,166,608

2007 ¥1,099,290 ¥39,083,000 ¥1,950,000 ¥1,000,000 ¥4,698,000 ¥128,034 ¥47,958,324



支出の部 刊行費 学会開催費 一般運営費 学会賞 事務費 諸積立 支出総計 繰越金 総計

1962 ¥279,400 ¥203,493 ¥88,290 ¥69,208 ¥640,391 ¥108,924 ¥749,315

1963 ¥257,660 ¥139,540 ¥49,160 ¥85,410 ¥531,770 ¥230,243 ¥762,013
1964 ¥521,650 ¥190,000 ¥175,830 ¥138,990 ¥1,026,470 ¥290,950 ¥1,317,420
1965 ¥526,484 ¥190,000 ¥305,505 ¥82,030 ¥1,104,019 ¥332,196 ¥1,436,215
1966 ¥800,570 ¥319,183 ¥24,000 ¥160,294 ¥1,304,047 ¥299,054 ¥1,603,101
1967 ¥1,240,370 ¥308,178 ¥105,059 ¥152,970 ¥1,806,577 ¥509,965 ¥2,316,542
1968 ¥1,026,035 ¥344,052 ¥126,477 ¥230,546 ¥1,727,110 ¥1,048,374 ¥2,775,484
1969 ¥1,073,160 ¥437,300 ¥128,079 ¥235,760 ¥1,874,299 ¥1,611,893 ¥3,486,192
1970 ¥1,144,140 ¥482,695 ¥115,863 ¥373,788 ¥2,116,486 ¥1,910,926 ¥4,027,412
1971 ¥1,217,340 ¥586,563 ¥128,354 ¥496,740 ¥2,428,997 ¥2,389,626 ¥4,818,626
1972 ¥1,291,260 ¥737,685 ¥129,240 ¥716,950 ¥2,875,135 ¥2,575,251 ¥5,450,386
1973 ¥1,448,090 ¥1,248,330 ¥132,975 ¥884,500 ¥3,713,895 ¥2,074,180 ¥5,788,075
1974 ¥1,897,715 ¥1,132,105 ¥269,760 ¥1,102,410 ¥4,401,990 ¥1,832,886 ¥6,234,876
1975 ¥1,995,110 ¥1,069,977 ¥253,900 ¥1,533,965 ¥4,852,952 ¥2,389,032 ¥7,241,984
1976 ¥2,511,040 ¥2,117,050 ¥292,725 ¥1,847,500 ¥6,768,315 ¥2,642,585 ¥9,410,900
1977 ¥3,226,460 ¥1,439,680 ¥434,245 ¥2,181,000 ¥7,281,385 ¥2,087,969 ¥9,369,354
1978 ¥3,509,890 ¥2,343,476 ¥482,760 ¥2,485,450 ¥8,821,576 ¥2,764,898 ¥11,586,474
1979 ¥3,577,460 ¥1,639,160 ¥384,780 ¥2,561,800 ¥8,163,200 ¥5,435,990 ¥13,599,190
1980 ¥4,289,110 ¥2,714,075 ¥597,060 ¥2,741,000 ¥10,341,245 ¥6,340,203 ¥16,681,448
1981 ¥4,548,640 ¥2,096,090 ¥546,530 ¥3,100,000 ¥10,291,260 ¥8,401,120 ¥18,692,380
1982 ¥4,807,810 ¥3,520,642 ¥509,856 ¥3,300,000 ¥12,138,308 ¥8,298,841 ¥20,437,149
1983 ¥5,678,530 ¥2,316,275 ¥762,747 ¥3,400,000 ¥9,000,000 ¥21,157,552 ¥77,014 ¥21,234,566
1984 ¥6,671,780 ¥4,075,173 ¥797,240 ¥3,400,000 ¥14,944,193 ¥8,331 ¥14,952,524
1985 ¥10,404,950 ¥3,045,632 ¥691,882 ¥2,871,000 ¥17,013,464 ¥15,139 ¥17,028,603
1986 ¥10,184,060 ¥3,612,136 ¥892,658 ¥3,500,000 ¥18,188,854 ¥5,197 ¥18,194,051
1987 ¥10,225,120 ¥3,215,000 ¥642,095 ¥3,500,000 ¥17,582,215 ¥1,619 ¥17,583,834
1988 ¥10,720,900 ¥3,968,015 ¥809,781 ¥3,500,000 ¥18,998,696 ¥2,021 ¥19,000,717
1989 ¥12,823,627 ¥3,081,866 ¥1,880,165 ¥3,000,000 ¥20,785,658 ¥935 ¥20,786,593
1990 ¥11,361,348 ¥4,317,493 ¥916,903 ¥3,500,000 ¥20,095,744 ¥4,011 ¥20,099,755
1991 ¥12,019,585 ¥4,150,158 ¥1,974,913 ¥3,500,000 ¥21,644,656 ¥1,978 ¥21,646,634
1992 ¥14,684,808 ¥3,147,795 ¥2,079,861 ¥3,500,000 ¥23,412,464 ¥3,062 ¥23,415,526
1993 ¥15,716,252 ¥4,362,168 ¥1,692,576 ¥3,500,000 ¥25,270,996 ¥8,027 ¥25,279,023
1994 ¥16,838,164 ¥3,742,329 ¥1,827,985 ¥3,500,000 ¥25,908,478 ¥9,070 ¥25,917,548
1995 ¥17,098,833 ¥4,486,163 ¥2,445,013 ¥500,000 ¥3,200,000 ¥27,730,009 ¥8,960 ¥27,738,969
1996 ¥15,894,068 ¥4,642,970 ¥2,277,703 ¥500,000 ¥3,100,000 ¥26,414,741 ¥7,108 ¥26,421,849
1997 ¥19,896,654 ¥4,718,321 ¥2,245,993 ¥500,000 ¥3,170,000 ¥30,530,968 ¥5,439 ¥30,536,407
1998 ¥20,622,087 ¥6,082,412 ¥2,596,170 ¥500,000 ¥3,170,000 ¥32,970,669 ¥4,762 ¥32,975,431
1999 ¥22,007,828 ¥5,950,270 ¥2,665,048 ¥500,000 ¥3,320,000 ¥34,443,146 ¥2,956 ¥34,446,102
2000 ¥23,091,145 ¥6,328,439 ¥2,005,126 ¥500,000 ¥4,500,000 ¥2,750,000 ¥39,174,710 ¥241,116 ¥39,415,826
2001 ¥22,970,925 ¥6,512,856 ¥2,156,122 ¥500,000 ¥4,500,000 ¥3,300,000 ¥39,939,903 ¥315,249 ¥40,255,152
2002 ¥22,662,631 ¥6,751,813 ¥2,285,862 ¥500,000 ¥4,500,000 ¥4,100,000 ¥40,800,306 ¥594,665 ¥41,394,971
2003 ¥23,257,051 ¥6,641,688 ¥3,161,003 ¥500,000 ¥4,500,000 ¥4,800,000 ¥42,859,742 ¥856,365 ¥43,716,107
2004 ¥23,034,407 ¥7,736,402 ¥3,080,312 ¥6,000,000 ¥4,500,000 ¥5,500,000 ¥49,851,121 ¥903,930 ¥50,755,051
2005 ¥23,100,091 ¥7,183,139 ¥2,900,651 ¥500,000 ¥4,500,000 ¥5,000,000 ¥43,183,881 ¥1,971,297 ¥45,155,178
2006 ¥23,809,986 ¥7,468,420 ¥4,288,912 ¥1,000,000 ¥4,500,000 ¥5,000,000 ¥46,067,318 ¥1,099,290 ¥47,166,608

2007 ¥23,107,596 ¥5,691,170 ¥3,661,195 ¥1,000,000 ¥4,500,000 ¥8,000,000 ¥45,959,961 ¥1,998,363 ¥47,958,324
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